AVISO Nº 13/2025

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os
aprovados no concurso público, conforme os editais 01/2021 e 01/2022, consoante discriminação
abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a
esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes,
4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira,
das 13h às 16h, munidos de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo
e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2021

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Classificação Nome

33º                 CARINA SINNOTT DUARTE

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Classificação Nome

18º                 CAIO JULIO CESAR MARIN

Concurso Público Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nome

830º               EVELYN LOCATELLI LOPES

831º               NADYNE NUNES DA SILVA

832º               KATIANE FERNANDES

833º               AIDA LUCIA DA CRUZ

834º               MARCIA LUIZA PEREIRA DAS NEVES

835º               MORGANI DE SOUZA ALMEIDA

836º               JANINE ROCHELI DE OLIVEIRA

837º               FERNANDA BERGER

838º               MARINÊS DA SILVA

839º               CAMILA DA SILVA MUNIZ

840º               JULIE DANIELE MACHADO RODRIGUES

841º               ADRIANI CASABUENA

842º               PATRICIA PIUMATO DIAS

843º               BIANCA CANABARRO CAMPELLO

844º               KATIA SILVANA SALVAGNI

845º               JOICE DAPPER MACHADO

847º               ELLEN CRYSTHINNA MONTEIRO

848º               ALINE VIAMONTE RAMOS

849º              DEBORA FRITSCH BASTIAN

850º              MARIELI CARDOSO DA COSTA CHAVES

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de março do ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização